
Transsibfahrplan Seite 1 
 

Lernidee Erlebnisreisen GmbH, Eisenacherstr. 11, 10777 Berlin 
Tel: 030-786 00 00, Fax: 030 - 786 55 96 

e-mail: team@lernidee.de , www.lernidee.de 
 

 

Richtung von West nach Ost 
 

Fahrplan der Züge Moskau - Irkutsk - Wladiwostok  
Abfahrtszeiten werden in Russland immer nach Moskauer Zeit [MOZ] angegeben,  + 2 h etc. zeigt die Zeitverschiebung zur 
Moskau Zeit an. Die Schattierungen geben die Tageswechsel nach Ortszeit an. Stand April 2005 
 
 

Bahn-km Bahnhof Zug 2* Zug 4 Zug 20 Zug 6 Zug 26 Zug 10 
 Abfahrtstage Ungerade 

Daten# 
Dienstag Freitag Mittwoch + 

Donnerstag 
Gerade 
Daten# 

Ungerade 
Daten# 

0 Moskau Jaroslavskij Woksal ab 21:22 ab 21:32 ab 23:53 ab 21:32 ab 16:35 ab 23:25 
191 Wladimir an 00:25 

ab 00:48 
an 00:35 
ab 00:58 

an 03:00 
ab 03:23 

an 00:35 
ab 00:58 

an 19:33 
ab 19:56 

an 02:27 
ab 02:50 

442 Nishn Novgorod an 03:53 
ab 04:08 

an 04:03 
ab 04:18 

an 06:30 
ab 06:45 

an 04:03 
ab 04:18 

an 23:01 
ab 23:16 

an 05:55 
ab 06:10 

889 Kirov  an 09:55 
ab 10:15 

an 10:05 
ab 10:25 

an 12:29 
ab 12:49 

an 10:05 
ab 10:25 

an 05:26 
ab 05:46 

an 12:13 
ab 12:35 

1.126 Balesino an 13:31 
ab 13:54 

an 13:41 
ab 14:04 

an 15:53 
ab 16:16 

an 13:41 
ab 14:04 

an 09:07 
ab 09:30 

an 15:56 
ab 16:19 

1.369 Perm II    MOZ + 2 h an 17:14 
ab 17:37 

an 17:23 
ab 17:46 

an 19:46 
ab 20:06 

an 17:23 
ab 17:46 

an 12:52 
ab 13:15 

an 19:39 
ab 20:02 

1.740 Jekaterinburg    MOZ +2 h an 23:12 
ab 23:52 

an 23:20 
ab 23:43 

an 01:47 
ab 02:10 

an 23:20 
ab 23:43 

an 18:49 
ab 19:12 

an 01:37 
ab 02:00 

2.066 Tjumen    MOZ + 2 h an 04:12 
ab 04:32 

an 03:59 
ab 04:19 

an 06:25 
ab 06:45 

an 03:59 
ab 04:19 

an 23:29 
ab 23:49 

an 06:19 
ab 06:39 

2.638 Omsk    MOZ + 3 h an 11:40 
ab 12:10 

an 11:22 
ab 11:45 

an 13:58 
ab 14:13 

an 11:22 
ab 11:45 

an 07:08 
ab 07:23 

an 13:47 
ab 14:02 

2.962 Barabinsk    MOZ + 3 h an 15:54 
ab 16:09 

an 15:25 
ab 15:40 

an 17:52 
ab 18:07 

an 15:25 
ab 15:40 

an 11:07 
ab 11:22 

an 17:50 
ab 18:07 

an 21:45 3.265 Novosibirsk    MOZ + 3 h an 19:56 
ab 20:13 

an 19:15 
ab 19:30 ab 22:10 

an 19:15 
ab 19:30 

an 15:00 an 21:48 
ab 22:03 

3.493 Taiga    MOZ + 4 h an 23:46 
ab 00:06 

an 22:49 
ab 22:52 

an 01:21 
ab 01:24 

an 22:49 
ab 22:52 

 an 01:28 
ab 01:32 

3.641 Mariinsk    MOZ + 4 h an 01:55 
ab 02:18 

an 00:42 
ab 01:02 

an 03:19 
ab 03:39 

an 00:42 
ab 01:02 

 an 03:21 
ab 03:44 

3.774 Bogotol    MOZ + 4 h an 04:10 
ab 04:13 

an 02:55 
ab 02:58 

an 05:35 
ab 05:38 

an 02:55 
ab 02:58 

 an 05:37 
ab 05:40 

3.842 Atschinsk 1    MOZ + 4 h an 05:11 
ab 05:13 

an 03:56 
ab 03:58 

an 06:35 
ab 06:37 

an 03:56 
ab 03:58 

 an 06:38 
ab 06:40 

4.026 Krasnojarsk    MOZ + 4 h an 08:12 
ab 08:32 

an 06:53 
ab 07:13 

an 09:36 
ab 09:56 

an 06:53 
ab 07:13 

 an 09:35 
ab 09:55 

4.165 Ilanskaja    MOZ + 4 h an 12:57 
ab 13:20 

an 11:21 
ab 11:44 

an 14:17 
ab 14:39 

an 11:21 
ab 11:44 

 an 14:19 
ab 14:42 

4.444 Taischet    MOZ + 4 h an 15:39 
ab 15:44 

an 13:58 
ab 14:00 

an 16:52 
ab 16:54 

an 13:58 
ab 14:00 

 an 17:01 
ab 17:23 

4.605 Nizhneudinsk    MOZ + 5 h an 18:17 
ab 18:40 

an 16:34 
ab 16:57 

an 19:30 
ab 19:53 

an 16:34 
ab 16:57 

 an 20:06 
ab 20:29 

4.863 Sima    MOZ + 5 h an 22:03 
ab 22:28 

an 20:16 
ab 20:36 

an 23:19 
ab 23:44 

an 20:06 
ab 20:36 

 an 23:56 
ab 00:21 

4.983 Cheremchovo    MOZ + 5 h an 00:11 
ab 00:13 

- - -  an 02:13 
ab 02:15 

5.113 Irkutsk    MOZ + 5 h an 02:33 
ab 02:56 

an 00:41 
ab 01:04 

an 03:31 
ab 03:54 

an 00:41 
ab 01:04 

 an 04:30 

 Slyudjanka    MOZ + 5 h an 05:04 
ab 05:18 

an 03:12 
ab 03:22 

an 06:01 
ab 06:11 

an 03:12 
ab 03:22 

 ... 

5.569 Ulan-Ude    MOZ + 5 h an 10:01 
ab 10:24 

an 08:03 
ab 08:33 

an 10:52 
ab 11:15 

an 08:03 
ab 08:33 

 ... 

5.712 Petrovskij Savod    MOZ + 6 h an 12:34 
ab 12:36 

weiter 
Seite 2 

an 13:18 
ab 13:20 

weiter  
Seite 2 

  

5.862 Chilok    MOZ + 6 h an 15:00 
ab 15:19 

 an 15:46 
ab 16:05 

   



Transsibfahrplan Seite 2 
 

Lernidee Erlebnisreisen GmbH, Eisenacherstr. 11, 10777 Berlin 
Tel: 030-786 00 00, Fax: 030 - 786 55 96 

e-mail: team@lernidee.de , www.lernidee.de 
 

6.126 Chita    MOZ + 6 h an 19:41 
ab 20:06 

 an 20:27 
ab 20:48 

   

7.235 Skovorodino    MOZ + 6 h an 17:09 
ab 17:11 

 weiter 
Seite 3 

   

 



Transsibfahrplan Seite 3 
 

Lernidee Erlebnisreisen GmbH, Eisenacherstr. 11, 10777 Berlin 
Tel: 030-786 00 00, Fax: 030 - 786 55 96 

e-mail: team@lernidee.de , www.lernidee.de 
 

 
Bahn-Km  Zug 2*      

7.423 Magdatschi    MOZ + 6 h an 20:14 
ab 20:29 

     

7.653 Schimanowskaja    MOZ + 6 h an 23:40 
ab 23:42 

     

7.737 Svobodny    MOZ + 6 h an 00:52 
ab 00:55  

     

7.795 Belogorsk    MOZ + 6 h an 01:48 
ab 02:18 

     

7.914 Sawitaja    MOZ + 6 h an 04:10 
ab 04:12 

     

7.959 Bureja    MOZ + 6 h an 04:50 
ab 04:52 

     

8.120 Obluchje    MOZ + 7 h an 07:45 
ab 08:00 

    Zug 6 

8.278 Birobidshan    MOZ + 7 h an 10:39 
ab 10:44 

    Ocean 

8.453 Chabarovsk    MOZ + 7 h an 13:00 
ab 13:25 

     
ab 13:50 

8.581 Wjasemskaja    MOZ + 7 h an 15:26 
ab 15:42 

     

8.805 Dalneperechensk    MOZ + 7 h an 18:53 
ab 18:55 

     

8.979 Spassk-Dalnij    MOZ + 7 h an 21:38 
ab 21:40 

     

9.039 Sibirzevo    MOZ + 7 h an 22:39 
ab 22:41 

     

9.107 Ussurijsk    MOZ + 7 h an 23:48 
ab 00:06 

    an 22:51 
ab 22:58 

9.189 Ugolnaja    MOZ + 7 h an 01:23 
ab 01:24 

    an 00:14 
ab 00:16 

9.201 Wladiwostok    MOZ + 7 h an 02:07     an 01:00 
 

Fahrplan der Züge Irkutsk - Ulan Bator – Peking 
Abfahrtszeiten in Russland nach Moskauer Zeit [MOZ],  + 5 h etc. zeigt die Zeitverschiebung zur Moskauer Zeit an. In der 
Mongolei und in China: Ortszeiten Stand April 2005 
 
Bahn-km Bahnhof Zug 4 Zug 6 Zug 24 Zug 364 

 Abfahrtstage  Ab Irkutsk 
Samstag 

Ab Irkutsk 
Sonntag + 

Montag 

Donnerstag, 
ab 18.6.05 

auch 
Samstag 

Täglich. 

5.113 Irkutsk    Ortszeit = MOZ + 5 h an 00:41 
ab 01:04 

an 00:41 
ab 01:04 

  
ab 15:10 

5.569 Ulan-Ude    MOZ + 5 h an 08:03 
ab 08:33 

an 08:03 
ab 08:33 

 an 01:25 
ab 01:55 

 Guzinoje Ozero    MOZ + 5 h an 11:24 
ab 11:26 

an 11:24 
ab 11:26 

 an 06:23 
ab 06:28 

 Djida an 12:16 
ab 12:18 

an 12:16 
ab 12:18 

 an 07:36 
ab 07:41 

5.832 Naushki    MOZ + 5 h an 13:08 
ab 16:40 

an 13:08 
ab 16:40 

 an 08:37 
ab 12:50 

an 22:35 an 22:35 5.926 Suche Bator (mongol. Zeit) 
ab 00:20 ab 00:20 

 an 18:45 
ab 21:45 
an 23:50 6.024 Darkhan  an 01:53 

ab 02:20 
an 01:53 
ab 02:20 

 
ab 00:25 

 Dsun-Chara an 04:15 
ab 04:45 

an 04:15 
ab 04:45 

 an 02:53 
ab 03:10 

6.305 Ulaan Baatar an 07:35 
ab 08:05 

an 07:35  
ab 08:05  

an 06:20 

 Chojr an 12:15  an 12:15  



Transsibfahrplan Seite 4 
 

Lernidee Erlebnisreisen GmbH, Eisenacherstr. 11, 10777 Berlin 
Tel: 030-786 00 00, Fax: 030 - 786 55 96 

e-mail: team@lernidee.de , www.lernidee.de 
 

ab 12:30 ab 12:30 
6.779 Saynshand  an 15:43 

ab 16:03 
 an 15:43 

ab 16:03 
 

  weiter 
Seite 3 

 weiter 
Seite 3 

 

 
 

Bahn-Km Bahnhof Zug 4  Zug 24  
6.809 Dsamyn-Ude  an 19:26 

ab 20:35 
 an 19:26 

ab 21:35 
 

an 21:00 6.819 Erljan (Chin. Zeit) an 21:00 
ab 00:42 

 
ab 00:42 

 

 Jining (chin Zeit) an 05:15 
ab 05:28 

 an 05:15 
ab 05:28 

 

 Datong ( chin Zeit) an 07:14 
ab 07:22 

 an 07:14 
ab 07:22 

 

7.661 Peking  an 14:31  an 14:31  
 
 
 
*Hinweis, In Ergänzung zu Zug Nr. 2 fährt ab Novosibirsk Zug Nr. 8 mit gleichen Fahrzeiten an den Tagen, an denen 
Zug Nr. 2 nicht fährt, ab Novosibirsk gibt es daher eine tägliche Verbindung nach Vladivostok.  
 
# Hinweis: wenn zwei ungerade Daten aufeinander folgen, wie 31.7. und 1.8. gibt es folgenden Regeln: 
Zug Nr. 2 fährt ab Moskau am 29., 01., 03. usw. also nicht am 31. 
Zug Nr. 10 fährt ab Moskau am 29., 31., 02., 05. usw. also nicht am 1. und 3. dafür am 2. 
Zug 26 fährt ab Novosibirsk nicht am 2. dafür am 1. ab. 
 

Fahrplan des Zuges Irkutsk - Peking   
Abfahrtszeiten werden in Russland immer nach Moskauer Zeit [MOZ] angegeben,  + 2 h etc. zeigt die Zeitverschiebung zur 
Moskau Zeit an. Die Schattierungen geben die Tageswechsel nach Ortszeit an. Stand: April 2005 
 
Bahn-km Bahnhof Zug 20 

 Abfahrtstag Ab Irkutsk 
Dienstag 

5.193 Irkutsk    Ortszeit = MOZ + 5 h an 03:31 
ab 03:54 

5.649 Ulan-Ude    MOZ + 5 h an 10:52 
ab 11:15 

6.206 Chita    MOZ + 6 h an 20:27 
ab 20:48 

6.356 Mogoitui    MOZ + 6 h an 01:07 
ab 01:09 

6.551 Borsja    MOZ + 5 h an 05:31 
ab 05:50 

6.666 Zabaikalsk    MOZ + 5 h an 13:06 
ab 14:06 

6.678 Manzhouli (ab hier chin. Zeit) an 19:30 
ab 23:10 

6.864 Hailaer an 01:43 
ab 01:57 

7.071 Boketu an 05:25 
ab 05:36 

7.451 Daqing an 10:39 
ab 10:47 

7.613 Harbin an 12:30 
ab 12:45 

8.160 Shenyang an 19:05 
ab 19:20 

8.402 Jinzhou an 21:49 
ab 21:52 

8.586 Shanhaiguan an 23:53 



Transsibfahrplan Seite 5 
 

Lernidee Erlebnisreisen GmbH, Eisenacherstr. 11, 10777 Berlin 
Tel: 030-786 00 00, Fax: 030 - 786 55 96 

e-mail: team@lernidee.de , www.lernidee.de 
 

Bahn-km Bahnhof Zug 20 
  ab 00:01 

8.867 Tianjin an 03:41 
ab 03:49 

9.001 Peking an 05:20 



Transsibfahrplan Seite 6 
 

Lernidee Erlebnisreisen GmbH, Eisenacherstr. 11, 10777 Berlin 
Tel: 030-786 00 00, Fax: 030 - 786 55 96 

e-mail: team@lernidee.de , www.lernidee.de 
 

 
Richtung von Ost nach West 
 
Fahrplan der Züge Peking - Ulan Bator – Irkutsk 
Abfahrtszeiten werden in Russland immer nach Moskauer Zeit [MOZ] angegeben,  + 2 h etc. zeigt die Zeitverschiebung zur 
Moskau Zeit an. Die Schattierungen geben die Tageswechsel nach Ortszeit an. Stand: April 2005 
 
Bahn-km Bahnhof Zug 3 Zug 5 Zug 23 Zug 363 

 Abfahrtstage Mittwoch Dienstag* + 
Freitag 

 Samstag, 
ab 31.5. 

Dienstag, ab 
20.6. auch 

Montag 

Täglich 

 Peking  
ab 07:40 

  
ab 07:40 

 

382 Datong an 14:10 
ab 14:26 

 an 14:10 
ab 14:26 

 

 Cszininnan an 16:13 
ab 16:23 

 an 16:13 
ab 16:23 

 

842 Erlian Grenzbahnhof an 20:39 
ab 23:15 

 an 20:39 
ab 23:15 

 

852 Dsamyn-Ude -Grenzbahnhof an 23:40 
ab 01:20 

 an 23:40 
ab 01:20 

 

1.087 Saynshand  an 04:51 
ab 05:11 

 an 04:51 
ab 05:11 

 

 Chojr an 08:44 
ab 09:04 

 an 08:44 
ab 09:04 

 

1.561 Ulaan Baatar an 13:20 
ab 13:50 

 
ab 13:50 

an 13:20  
ab 19:45 
an 23:50  Dsun-Chara an 16:45 

ab 17:05 
an 16:45 
ab 17:05 

 
ab 00:05 

1.842 Darkhan  an 19:15 
ab 19:20 

an 19:15 
ab 19:20 

 an 02:36 
ab 02:46 

1.940 Suche Bator Grenzbahnhof an 20:50 
ab 22:05 

an 20:50 
ab 22:05 

 an 04:55 
ab 10:45 

an 17:53 an 17:53 1.963 Naushki    MOZ + 5 h  
ab 21:40 ab 21:40 

 an 06:44 
ab 10:13 

 Djida an 22:29 
ab 22:31 

an 22:29 
ab 22:31 

 an 11:06 
ab 11:11 

2.059 Guzinoje Ozero    MOZ + 5 h an 23:17 
ab 23:19 

an 23:17 
ab 23:19 

 an 12:19 
ab 12:24 

2.218 Ulan-Ude    MOZ + 5 h an 02:00 
ab 02:23 

an 02:00 
ab 02:23 

 an 16:37 
ab 17:20 

 Sljudjanka 1 an 07:03 
ab 07:13 

an 07:03 
ab 07:13 

 an 23:45 
ab 00:11 

2.681 Irkutsk    Ortszeit = MOZ + 5 h an 09:16 
ab 09:39 

an 09:16 
ab 09:39 

 an 03:09 

  weiter Seite 
7 

weiter Seite 
7 

  

 



Transsibfahrplan Seite 7 
 

Lernidee Erlebnisreisen GmbH, Eisenacherstr. 11, 10777 Berlin 
Tel: 030-786 00 00, Fax: 030 - 786 55 96 

e-mail: team@lernidee.de , www.lernidee.de 
 

 
Fahrplan der Züge Peking - Harbin - Irkutsk  
Abfahrtszeiten werden in Russland immer nach Moskauer Zeit [MOZ] angegeben,  + 2 h etc. zeigt die Zeitverschiebung zur 
Moskau Zeit an. Die Schattierungen geben die Tageswechsel nach Ortszeit an. Stand: April 2005 
 
 

Bahn-km Bahnhof Zug 19 
 Abfahrtstag Sonnabend 
 Peking ab 22:50 

8.867 Tianjin an 00:20 ab 
00:28 

8.586 Shanhaiguan an 04:08 
ab 04:16 

8.402 Jinzhou an 06:09 
ab 06:12 

8.160 Shenyang an 08:47 
ab 09:02 

7.613 Harbin an 15:23 
ab 15:38 

7.451 Daqing an 17:18 
ab 17:22 

7.071 Boketu an 22:27 
ab 22:35 

6.864 Khajlar an 02:07 
ab 02:15 

6.678 Manzhouli- Grenzbahnhof an 04:45 
ab 07:01 

6.666 Zabaikalsk MOZ + 6 h an 06:42 
ab 08:25 

6.551 Borsja MOZ + 6 h an 11:24 
ab 11:49 

6.206 Chita MOZ + 6 h an 20:27 
ab 21:00 

5.649 Ulan-Ude MOZ + 5 h an 05:47 
ab 06:10 

 Sljudjanka 1 an 10:50 
ab 11:00 

5.193 Irkutsk    Ortszeit = MOZ + 5 h an 13:03 
ab 13:26 

  weiter Seite 
7 

 



Transsibfahrplan Seite 8 
 

Lernidee Erlebnisreisen GmbH, Eisenacherstr. 11, 10777 Berlin 
Tel: 030-786 00 00, Fax: 030 - 786 55 96 

e-mail: team@lernidee.de , www.lernidee.de 
 

 
 
 
Fahrplan der Züge Wladiwostok - Irkutsk - Moskau  
Abfahrtszeiten werden in Russland immer nach Moskauer Zeit [MOZ] angegeben,  + 2 h etc. zeigt die Zeitverschiebung zur 
Moskau Zeit an. Die Schattierungen geben die Tage nach Ortszeit an. Stand: April 2005 
Hinweis zum folgenden Fahrplan Ost-West 
 
*In Ergänzung zu Zug Nr. 1 fährt ab Vladivostok bis Novosibirsk Zug Nr. 7 mit gleichen Fahrzeiten an ungeraden Daten 
# Hinweis: wenn zwei ungerade Daten aufeinander folgen, wie 31.7. und 1.8. gibt es folgenden Regeln: 
Zug Nr. 1 fährt ab Vladivostok nicht am 2.; 4.und 6. , dafür am  01.,03., 05. usw. 
Zug Nr. 7 fährt ab Vladivostok nicht am 1.;3; , und 5., dafür am 2.und 4. des Monats ab. 
 
 
Bahn-km Bahnhof Zug 1*     

 Abfahrtstage Gerade#.     
0 Wladiwostok MOZ + 7 h ab 13:17     

33 Ugolnaja     MOZ + 7 h an 13:59 
ab 14:00 

    

112 Ussurijsk     MOZ + 7 h an 15:16 
ab 15:34 

    

180 Sibirzevo     MOZ + 7 h an 16:40 
ab 16:42 

    

240 Spassk-Dalnij   MOZ + 7 h an 17:45 
ab 17:48 

    

414 Dalneperechensk    MOZ + 7 h an 20:26 
ab 20:29 

    

638 Wjasemskaja   MOZ + 7 h an 23:47 
ab 00:03 

    

766 Chabarovsk  MOZ + 7 h an 02:00 
ab 02:25 

    

939 Birobidshan   MOZ + 7 h an 04:45 
ab 04:50 

    

1.099 Obluchje  MOZ + 7 h an 07:26 
ab 07:41 

    

1.260 Bureja    MOZ + 6 h an 10:26 
ab 10:28 

    

1.305 Sawitaja     MOZ + 6 h an 11:10 
ab 11:12 

    

1.424 Belogorsk    MOZ + 6 h an 13:00 
ab 13:30 

    

1.482 Svobodny    MOZ + 6 h an 14:22 
ab 14:25 

    

1.566 Schimanowskaja    MOZ + 6 h an 15:38 
ab 15:40 

    

1.796 Magdatschi   MOZ + 6 h an 18:56 
ab 19:11 

    

1.984 Skovorodino    MOZ + 6 h an 22:11 
ab 22:13 

    

2.383 Mogotscha   MOZ + 6 h an 05:54 
ab 06:09 

    

2.704 Tschernyschewsk    MOZ + 6 h an 11:37 
ab 12:02 

    

2.846 Schilka   MOZ + 6 h an 14:29 
ab 14:31 

    

3.093 Chita     MOZ + 6 h an 19:17 
ab 19:42 

    

3.357 Chilok    MOZ + 6 h an 23:54 
ab 00:09 

    

3.507 Petrovskij Savod    MOZ + 6 h an 02:25 
ab 02:27 

    

3.650 Ulan-Ude   MOZ + 5 h an 04:31     



Transsibfahrplan Seite 9 
 

Lernidee Erlebnisreisen GmbH, Eisenacherstr. 11, 10777 Berlin 
Tel: 030-786 00 00, Fax: 030 - 786 55 96 

e-mail: team@lernidee.de , www.lernidee.de 
 

Bahn-km Bahnhof Zug 1*     
ab 04:54 

3.980 Slyudjanka    MOZ + 5 h an 09:33 
ab 09:43 

    

 



Transsibfahrplan Seite 10 
 

Lernidee Erlebnisreisen GmbH, Eisenacherstr. 11, 10777 Berlin 
Tel: 030-786 00 00, Fax: 030 - 786 55 96 

e-mail: team@lernidee.de , www.lernidee.de 
 

 
 
Bahn-Km Bahnhof Zug 1 Zug 3 Zug 19 Zug 5 Zug 25 Zug 9 

   Von Von Von Ulaan 
Baatar 

  

   Peking Peking Ab Irkutsk   
   Ab Irkutsk Ab Irkutsk Mittwoch+ Ab 

Novosibirsk 
Ab Irkutsk 

   Freitags Dienstags Samstag Gerade Gerade 
4.106 Irkutsk   MOZ + 5 h an 11:47 

ab 12:10 
an 09:16 
ab 09:39 

an 13:03 
ab 13:26 

an 09:16 
ab 09:39 

  
ab 11:20 

4.236 Cheremchovo   MOZ + 5 h an 14:31 
ab 14:33 

- - -  an 13:45 
ab 13:47 

4.356 Sima    MOZ + 5 h an 16:14 
ab 16:34 

an 13:40 
ab 14:05 

an 17:14 
ab 17:39 

an 13:40 
ab 14:05 

 an 15:37 
ab 15:57 

4.495 Tulun    MOZ + 5 h an 18:28 
ab 18:30 

-  -  an 17:57 
ab 17:59 

4.612 Nizhneudinsk  MOZ + 5 h an 20:07 
ab 20:30 

an 17:44 
ab 18:07 

an 21:08 
ab 21:31 

an 17:44 
ab 18:07 

 an 19:36 
ab 19:59 

4.775 Taischet   MOZ + 4 h an 23:00 
ab 23:05 

an 20:33 
ab 20:35 

an 23 :57 
ab 23:59 

an 20:33 
ab 20:35 

 an 22:36 
ab 22:41 

5.193 Krasnojarsk   MOZ + 4 h an 06:21 
ab 06:41 

an 03:32 
ab 03:52 

an 07:00 
ab 07:20 

an 03:32 
ab 03:52 

 an 05:49 
ab 06:09 

5.377 Atschinsk 1    MOZ + 4 h an 09:40 
ab 09:42 

an 06:58 
ab 07:00 

an 10:25 
ab 10:27 

an 06:58 
ab 07:00 

 an 09:08 
ab 09:10 

5.445 Bogotol    MOZ + 4 h an 10:41 
ab 10:44 

an 08:03 
ab 08:06 

an 11:30 
ab 11:33 

an 08:03 
ab 08:06 

 an 10:09 
ab 10:12 

5.578 Marinsk    MOZ + 4 h an 12:46 
ab 13:06 

an 10:12 
ab 10:32 

an 13:39 
ab 13:59 

an 10:12 
ab 10:32 

 an 12:14 
ab 12:34 

5.726 Taiga    MOZ + 4 h an 15:02 
ab 15:27 

an 12:31 
ab 12:34 

an 15:57 
ab 16:00 

an 12:31 
ab 12:34 

 an 14:30 
ab 14:35 

5.955 Novosibirsk   MOZ + 3 h an 18:38 
ab 18:56 

an 15:48 
ab 16:03 

an 19:14 
ab 19:40 

an 15:48 
ab 16:03 

 
ab 07:00 

an 17:49 
ab 18:05 

6.258 Barabinsk   MOZ + 3 h an 22:46 
ab 23:02 

an 19:41 
ab 20:00 

an 23:17 
ab 23:34 

an 19:41 
ab 20:00 

an 10:26 
ab11:02 

an 21:48 
ab 22:08 

6.582 Omsk    MOZ + 3 h an 02:31 
ab 03:01 

an 23:39 
ab 23:54 

an 03:15 
ab 03:30 

an 23:39 
ab 23:54 

an 14:43 
ab 14:;58 

an 01:49 
ab 02:04 

6.731 Nasyvaevskaja MOZ + 3 h     an 16:42 
ab 16:45 

an 03:55 
ab 03:57 

7.154 Tjumen   MOZ + 2 h an 10:02 
ab 10:22 

an 06:52 
ab 07:12 

an 10:27 
ab 10:47 

an 06:52 
ab 07:12 

an 22:01 
ab 22:21 

an 09:11 
ab 09:31 

7.480 Jekaterinburg  MOZ +2 h an 14:51 
ab 15:31 

an 11:29 
ab 11:52 

an 15:04 
ab 15:27 

an 11:29 
ab 11:52 

an 02:49 
ab 03:12 

an 14:00 
ab 14:23 

7.861 Perm II   MOZ + 2 h an 21:08 
ab 21:31 

an 17:26 
ab 17:46 

an 21:01 
ab 21:21 

an 17:26 
ab 17:46 

an 08:51 
ab 09:17 

an 19:54 
ab 20:17 

An 12:53 an 23:50 8.104 Balesino an 01:04 
ab 01:27 

an 21:16 
ab 21:39 

an 00:51 
ab 01:14 

an 21:16 
ab 21:39 Ab 13:16 ab 00:13 

8.341 Kirov  an 04:36 
ab 04:56 

an 00:45 
ab 01:05 

an 04:20 
ab 04:40 

an 00:45 
ab 01:05 

An 16:30 
Ab 16:50 

an 03:27 
ab 03:47 

8.797 Nishni Novgorod an 10:47 
ab 11:04 

an 06:58 
ab 07:13 

an 10:48 
ab 11:03 

an 06:58 
ab 07:13 

An 23:05 
Ab 23:20 

an 09:43 
ab 09:58 

9.048 Wladimir an 14:16 
ab 14:39 

an 10:39 
ab 11:02 

an 14:21 
ab 14:44 

an 10:39 
ab 11:02 

An 02:56 
Ab 03:19 

an 13:12 
ab 13:35 

9.298 Moskau Jaroslavskij 
Woksal 

an 17:42 an 14:16 an 17:59 an 14:16 An 06:25 an 16:42 

 


